一 般 競 争 入 札 の 公 告

国立大学法人奈良国立大学機構において、次のとおり一般競争入札に付します。

記

1. 調達内容

(1) 件名

Wiley Online Library 電子ジャーナルの利用 一式

(2) 契約期間

令和6年1月1日から令和6年12月31日

(3)履行場所

国立大学法人奈良国立大学機構 奈良女子大学

(4)入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された入札金額に、消費税額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額とする。)を加えた額をもって落札価格とする。そのため入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった消費税抜きの入札金額を入札書及び入札書別紙に記載すること。さらに入札書別紙には消費税のリバースチャージ対象外金額と対象金額の内訳および消費税額も記載すること。本体価格のほか、納入に要する一切の諸経費を含めた額を記載すること。

2. 競争参加資格

- (1) 奈良国立大学機構契約事務取扱規程第7条及び第8条の規定に該当しない者であること。
- (2)本件調達の仕様策定に直接関与していない者であること。
- (3)本件調達の入札において、「私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律」に違反し、価格又はその他の点に関し、公正な競争を不法に阻害していないこと。
- (4) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和5年度に近畿地区の「役務の提供等」のA・B・CまたはD等級に格付けされている者であること。
- (5) 購入物品に係る迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていること を証明した者であること。
- (6)国立大学法人奈良国立大学機構から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (7) 競争の導入による公共サービスの改革に関する法律(平成18年法律第51号。) 第10条第4号及び第6号から第9号の暴力団排除条項に該当していない者であること。
- (8)暴力団又は暴力団関係者を再委託先としていない者であること。
- (9)競争の導入による公共サービスの改革に関する法律(平成18年法律第51号。)法 第

10条各号の競争参加資格の欠格事由に該当していない者であること。

3. 競争入札執行の場所等

(1) 契約条項を示す場所

〒630-8506 奈良市北魚屋東町 入札説明書を交付する場所及び問い合わせ先 〒630-8506 奈良市北魚屋西町 国立大学法人奈良国立大学機構 奈良女子大学 学術情報課 情報管理係 電話番号 0742-20-3320

(2)入札説明書の交付方法

本公告の日から上記3の(1)の交付場所で交付する。

(3) 競争参加資格(上記2) を証明する書類の提出期限及び場所

令和5年10月16日(月) 17時00分

国立大学法人奈良国立大学機構 奈良女子大学 学術情報課 情報管理係

(4) 入札執行の日時及び場所

令和5年10月24日(火) 10時00分 国立大学法人奈良国立大学機構 奈良女子大学 学術情報センター(附属図書館)1階 グループ学習室4

4. その他

(1)入札保証金及び契約保証金 免除する。

(2)入札の無効

上記2に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他奈良国立大学機構契約事務取扱規程第24 条各号に揚げる入札書は無効とする。

(3)契約書の作成

落札者は、契約の相手方として決定した日から特別の事情がある場合を除き7日以内に契約書の取り交わしをしなければならない。

(4) 落札者の決定方法

本公告に示した物品等を納入または役務を履行できると本学が判断した入札者であって、奈良国立大学機構契約事務取扱規程第15条に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、別紙入札書別紙のグループごとに、最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

- (5) 代理入札の場合は、委任状を提出のこと。
- (6)入札は、国立大学法人奈良国立大学機構所定の用紙をもって行う。
- (7) 郵便、電信等による入札は認めない。
- (8) その他詳細については、学術情報課 情報管理係に問い合わせのこと。

令和5年10月5日

国立大学法人奈良国立大学機構 理事長 榊 裕之